
          

 

 

19. un 20. septembrī norisinājās Biznesa augstskolas Turība rīkotā projekta 

„Uzņēmējdarbības skola” piektās sezonas atklāšanas pasākums, kurš kopskaitā pulcēja vairāk 

nekā 150 vidusskolēnus no dažādiem Latvijas reģioniem. 

Divu dienu garumā norisinājās iedvesmojošas vieslekcijas, ekskursijas uzņēmumos un 

dažādi citi radoši uzdevumi, kas veidoja vērtīgu pieredzi un zināšanas. Atklāšanas lekcijā 19. 

septembrī par uzņēmēja veiksmes formulu stāstīja Biznesa augstskolas Turība 

Uzņēmējdarbības vadības fakultātes dekāne Zane Driņķe, bet turpinājumā jaunieši centās 

izveidot paši savu potenciāli veiksmīgo biznesa ideju, kuru vēlāk prezentēja žūrijai. Pirmās 

dienas noslēgumā dalībniekiem bija iespēja apmeklēt Latvijā labi zināmus un savā nozarē 

veiksmīgus uzņēmumus, piemēram, SIA “Tele2”, AS „Rīgas siltums”, AS “Latvijas Finieris”, 

AS “Madara Cosmetics” u.c. 

Otrās dienas ievadā ar vieslekciju un praktisku nodarbību par efektīvu un prasmīgu 

komunikāciju komandā priecēja Biznesa augstskolas Turība Sociālās un uzņēmējdarbības 

psiholoģijas lektore Daina Škuškovnika, bet noslēgumā – ļoti radošā, iedvesmojošā un 

enerģiskā stāstā par to, kāpēc ikvienam no mums jābūt zinātkāram un ideju pārpildītam, dalījās 

improvizators, pasākumu vadītājs un zinātkāres centra „ZINOO” eksperimentu vadītājs 

Marģers Majors. 

“Uzņēmējdarbības skolas” mērķis ir veicināt vidusskolēnu interesi par uzņēmējdarbību, 

iepazīstinot ar būtiskākajiem uzņēmējdarbības elementiem, kas nākotnē pozitīvi ietekmētu 

reģionu ekonomiku un kopējo tautsaimniecību. Četros projekta darbības gados, 

“Uzņēmējdarbības skolu” absolvējuši vairāk nekā 450 skolēni. Piektā “Uzņēmējdarbības 

skolas” sezona pulcē 10 vidusskolas no Liepājas, Ventspils, Kuldīgas, Talsiem, Rudzātiem, 

Valmieras, Zilupes un Pļaviņām.  

Esam pagodināti, ka saņēmām uzaicinājumu iesaistīties projektā! Mūsu skolu pārstāv 

desmitās klases skolēni un trīs divpadsmito klašu skolēni, kuri savu nākotni plāno saistīt ar 

uzņēmējdarbību un finanšu jomu.  

Ar nepacietību gaidām nākamās sešas nodarbības, lai noslēgumā, sekmīgi nokārtojot gala 

pārbaudījumus, iegūtu apliecinājumus par Uzņēmējdarbības skolas absolvēšanu! 

 

 

Ekonomikas skolotāja, Ingrīda Bērziņa 


